yüzyılın başlarında gördüğü tamir
Ierden sonra 1961-1965 yılları arasında
ilk mimarisine uygun tarzda yeniden in
şa edilmiştir. Günümüzde Mehdiye'de mi
mari eserlerden ayakta kalanların çoğu
Osmanlı dönemine aittir. Anadolu'dan bu
raya göç eden Hamza ailesinin ileri gelen
Ieri tarafından 1192 ( 1778) yılında yaptı

rılan ve 1914'te tamir edilen Hacı Musta
fa Hamza Camii. 1239'da (1824) inşa edi
len ve 1976'da ciddi bir onarım geçiren
Hacı Süleyman Hamza Camii. XVIII. yüz
yıl sonlarına ait Dalioğlu Mescidi, 1289'
da ( 1872) kimin tarafından yaptınldığı
bilinmeyen Ramazanoğlu Zaviyesi ve
Hamza Türbesi bu eserler arasında sayı
labil ir.

MEHMED I
(~ )

(ö. 824/1421)

Osmanlı padişahı
(1413 -1421).

_j

788 ( 1386) veya 789 ( 1387) yılında dün
yaya geldi. L Bayezid'in Devlet Hatun adlı
bir cariyesinden doğma dördüncü oğlu
dur. "Çelebi" veya Yunanca krytsez (genç
efendi) kelimesinden gelen " Kirişçi " laka
bıyla tanınır. Fetret devrinde kardeşi Sü
leyman ( 1402-1411) ve Musa ( 141 ı- 141 3)
Edirne'den Rumeli topraklarını kontrol
ederken 804-816 (1402-1413) yılları ara
sında Anadolu'da Tokat. Amasya ve Bur
sa'ya hakim olmuştur. 805-806 ( 1403-
1404) ve 813-816 (1410-1413) yıllarında
Batı Anadolu ve Bursa'yı hakimiyeti altı
na almış , kendi hükümdarlığı dönemin
de Osmanlı Devleti'nin iki parçasın ı bir
leştirmeyi başarmıştır.

801 Şewalinde (Haziran 1399) Amasya,
Tokat, Sivas ve Ankara'yı da içine alan, da
ha önce Eretna hanedanının toprakları
olan Rum vilayetine vali olarak gönderil
di. Ertuğrul (ö. 802/1400). Mustafa (804
[ 14021 yılında Timurtarafından yakalanıp
Semerkant'agötürüldü [Enver!, s. 901). Sü
leyman, Musa. Isa ve Kasım adlı altı kar
deşi vardı . 804'te (1402) Musa babasıyla
birlikte Timur tarafından yakalandığında

Kasım Bursa'daki sarayda bulunuyordu.